

THE PORT AUTHORITY OF NY & NJ

**PROCUREMENT DEPARTMENT
2 MONTGOMERY STREET, 3RD FL.
JERSEY CITY, NJ 07302**

Date: January 10, 2013

ADDENDUM # 7

TO PROSPECTIVE RESPONDENTS TO RFQ# 31224

**LAGUARDIA AIRPORT CENTRAL TERMINAL BUILDING
REPLACEMENT PROJECT**

The addition indicated as highlighted on the attached is hereby made to the response to Question 66 in Addendum No. 6 to the subject RFQ.

This communication should be initialed by you and annexed to your Statement of Qualifications upon submission.

In case any Responding Teams fails to conform to these instructions, its Statement of Qualifications will nevertheless be construed as though this communication had been so physically annexed and initialed.

THE PORT AUTHORITY OF NY & NJ

RESPONDENT'S NAME: _____

INITIALED: _____

DATE: _____

**QUESTIONS / REQUESTS FOR CLARIFICATIONS / COMMENTS
REGARDING THE REQUEST FOR QUALIFICATIONS
LAGUARDIA AIRPORT CENTRAL TERMINAL BUILDING REPLACEMENT PROJECT
(RFQ #31224)**

Q#	RFQ Section Reference	Question/Request for Clarification/Comment	Project Team Response
66	N/A	In terms of mechanics for collection, is it correct that the Authority would continue to collect all such PFCs and would pledge the predefined amount of \$1 billion to the Project subject to ongoing transfers from the Port Authority over time?	<p><i>See response to Question 64.</i></p> <p><i>The Authority presently anticipates that it will provide approximately \$1 billion of PFCs to the Project over the course of the construction period.</i></p>